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Vapaa-aikatoimenjohtaja Juha Pesonen (p. 044-4970 403)

Heidi Pöykiö ja 13 muuta allekirjoittajaa ovat jättäneet valtuustoaloitteen
24.2.2020, jossa esitetään toimia retkeilyalueiden ja nuotiopaikkojen
tunnettavuuden lisäämiseksi. Kunnanhallitus on lähettänyt 9.3.2020 / § 108
lähettänyt aloitteen hyvinvointilautakunnalle ja vapaa-aikajaostolle
valmisteltavaksi.

Muhoksen kunnassa retkeilyalueet ja nuotiopaikat sijaitsevat eri puolilla kuntaa ja
niiden ylläpito on eri toimialojen hoidossa. Reittien ja ja nuotiopaikkojen
rakentaminen ja yleinen kunnossapito kuuluvat teknisen toimialan hoitoon, kun
taas hiihtolatujen kunnossapito kuuluu liikuntapalveluiden alaan.Lisäksi Rokualla
ja Mäntyrannan alueella on Metsähallituksen kunnossapidettäviä alueita. Varmasti
tästäkin johtuen markkinointi on jäänyt hajanaiseksi. Luontevin
markkinointikanava voisi olla alueella laajasti toimiva Rokua Geopark.
Muhoksen kunnan uusilla nettisivuilla on jo esitelty laajasti kunnan kaikki
luontokohteet.

Oulujokilaakson kuntien, Metsähallituksen ja Rokua Geoparkin kanssa
yhteistyössä on haettu ja saatu hankerahoitus ELY-keskukselta Oulujokilaakson
kehittyvät retkeilyreitit-hankkeelle jonka toteutus käynnistyy keväällä 2021
jatkuen vuoden 2022 loppuun. Tämän hankkeen tiimoilla on eri toteuttajatahot
tehneet luontevaa yhteistyötä reittien ja niiden taukopaikkojen kehittämiseen.
Tämän hankkeen jatkoksi olisi hyvä jatkaa tehokkaalla tiedottamisella.

VAPAA-AIKATOIMENJOHTAJAN ESITYS:
Vapaa-aikajaosto vastaa osaltaan ko. valtuustoaloitteeseen seuraavaa: Muhoksen
kunta lähtee kehittämään alueen retkeilyalueiden ja nuotiopaikkojen
markkinointia yhteistyössä Metsähallituksen ja Rokua Geoparkin kanssa
Oulujokilaakson kehittyvät retkeilyreitit-hankkeen jatkoksi. Kun on monta
toteuttajatahoa, on yhteistyössä tehtävä markkinointi tehokkainta. Markkinointiin
on hyvä liittää alueen eri retkeilualueet ja nuotiopaikat kokoava esite, missä
kaikkien toimijoiden palvelut olisivat esillä. Esitteen jakelu tulee järjestää
uusimmilla tiedotustavoilla.

PÄÄTÖS: Vapaa-aikajaosto hyväksyi yksimielisesti vapaa-aikatoimenjohtajan
esityksen.


